

<b>File reference</b>	W18FOI330
<b>Key words</b>	Charges to Funeral Directors
<b>Date of release</b>	20/09/2018
<b>Attachments</b>	No

## **Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract**

**You asked**

- 1) Do you have a set fee which is charged to funeral directors if they do not collect a deceased patient when their paperwork is complete?**

No.

- 2) If so, do you give a time frame e.g. 24 Hours from the completion of paperwork to collection of the deceased patient.**

We do not have a set fee but expect collection of the deceased within 24 hours of the completion of paperwork.

- 3) If you do have a set charge, what is this fee per day?**

We do not have a set fee.

**Attachments included:** No